
Vlastnosti:
Kapacita zpracování až 700 kg 

potravinového odpadu za hodinu

Popis:
Drtič odpadu a odvodňovací jednotka

Model: WasteStation Produkt: F79/010

Potravinový odpad se skládá z až 80 % z tekutin a náklady na likvidaci mohou být velmi 
vysoké. Wastestation rozdrtí potravinový odpad na drobné částice a tyto částice pak 
následně směřují přímo do kanalizace. Wastestation vytlačuje odstředivou silou 
přebytečnou tekutinu z rozdrceného odpadu. Tato „šedá voda“ je odváděna přímo do 
kanalizace, zatímco zbylé pevné části potravinového odpadu jsou shromažďovány v 
malých, snadno ovladatelných zásobnících, připravené k dalšímu zpracování.

WasteStation
Odvodňovač a drtič



54  

150   

380-415  
3/4.1  

50/60  

62dB  

Přípojky

Výpust (mm)

Výška výpustě  (mm)

Elektrické napájení a provoz

Napětí   
Fáze/kW 

Frekvence (Hz)

Hlučnost 
Hlučnost - Při používání se syrovými potravinami 70dB 

WasteStation

700 

12  

Model

Kg za hodinu
Voda (litry za min)

Cena elektřiny denně £0.64  

1000 

700 

900   

Rozměry Šířka (mm) 

Šířka (mm)
Hloubka (mm) 

Výška (mm) 

Váha (kg) 192  

Technická specifikace:

Technická specifikace:

1,000mm 700mm

150m
m

 m
ax

for services

150m
m

 
approx

90
0m

m

10
0

m
m

10
0

m
m

Ovládání PLC Umístění zásobníku Samočistící mechanismus Vizuální ovládací panel

Ampéry (max.)   8,6 

TREND Plus s r.o.
Ve Žlíbku 232, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice,
IČO: 26198835, DIČ: CZ26198835,
Tel / Fax: 224-812-937
E-mail: trendplus@centrum.cz

6 Počet stop 




